PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM ENGENHARIA
DE SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO PARA ATENDER ÀS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA/RN.

EMPRESA REGISTRADA: STELLA BARBARA FERNANDES DE
MACEDO – CNPJ: 19.442.693/0001-09 – vencedora do no Lotes 01,
com valor global de R$ 7.709,00 (sete mil setecentos e nove reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: os recursos a serem utilizados para
as  despesas  oriundas  deste  processo  está  previsto  na  Lei
Orçamentária Anual do Município de Lagoa Nova/RN.

BASE LEGAL:  ART.  28,  INCISO I,  C/C ART.  17,  §  2º  DA LEI
FEDERAL Nº 14.133/2021.